АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 461

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.10.2020 №887 «Об утверждении Положения об организациии ведении

аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории
Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», Законом Свердловской области от 27.12.2004 №221- ОЗ (в ред.от 17.11.2021
№100-ОЗ)«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера в Свердловской области», Постановлением Правительства
Свердловской области от 28.02.2005 № 139-ПП (в ред. от 16.12.2021 №920-ПП) «О
Свердловской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Свердловской
областиот 20.03.2007 №204-ПП (в ред. от 21.10.2021 №702-ПП,от 21.04.2022 № 285-ПП)
«Об утверждении Положения об организации и ведении аварийно-спасательных работ в
чрезвычайных ситуациях на территории Свердловской области», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организациии ведении аварийно-спасательных работв
чрезвычайных ситуациях на территории Качканарского городского округа, утвержденное
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 19.10.2020 №887

(в ред. от 27.01.2022 № 72), следующие изменения:
1) абзац второй пункта 18 изложить в следующей редакции:
«организует и осуществляет проведение эвакуационных мероприятий при угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций;»
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационн никационной сети общего пользования
«Интернет». хе гоРааек.,

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тивотрофия Сжюфь, г. Ковивеир,

ха
Съерплово, 7

Тел 4-900-21-9194И, НЙ 661307573830. Зае Гб о ВЗОЗТ  100 зао